Bekkjarfulltraar 2014 — 2015

Bekkur | Nafn foreldra Netfang Nafn barns Simanudmer
1.bekkur

1M Eyglo Ingadottir eygloing@Iandspitali.is Aslaug Elisabet 662 0151
1M Margrét Sigurjonsdottir sudurtun@gmail.com Arndis Klara 822 2807
1M Vala Thoroddsen vala@benhur.is Stefan Karl 862 8252
1.M Kristin Fjola Bergporsdottir kfb@simnet.is Snorri Sveinn 699 3575
1.R Sandra Liliana Magnusdottir sandra.lilianal987@gmail.com Christiaan Bragi 650 7890
1.R Helma borsteinsdottir helma@helma.is Ivar Orri 867 3735
1.A Hulda borhallsdottir hth17@bhi.is Jokull 899 6274
1A Steinunn Gunnarsdottir isgerdur@gmail.com Andri Bergur 694 4462
2.bekkur

2.K Margrét Stefansdottir margret@meetingiceland.com Fanney 660 8838
2.K Ingibjérg Bjarney Bjarnaddttir ingibjorg3@gmail.com Sara Sif 775 3002
2.K Vala Thoroddsen vala@benhur.is Tryggvi Pall 862 8252
2.M Bryndis Pétursdottir bryndpet@Ilandspitali.is Bjarni Gudmunds 845 6678
2.M Helena Rut Gestsdottir klettavik@hotmail.com Elin Arndis 864 7746
2.M Sigrun Haraldsdéttir sighara@internet.is Elma Hronn 869 7914
2.M porey Vilborg borgeirsdottir thorey77@gmail.com Katla 699 2215
3.bekkur

3.B Anna Maria Ingvarsdéttir annami@internet.is Ingibjorg Lilja 840 2031
3.B Sigurbjorg Sigurdardottir sibba74@hotmail.com Sveinn Isak 823 0144
3.B Gudran Olof Hrafnsdottir gudrun.o.hrafnsdottir@landsbankinn.is | Stefan Andri 821 2076
3.G Margrét Lilja MagnUsdottir margret@init.is Eli Eldur 840 1508
3.G porunn Ella Palsdottir skutlan@gmail.com Daniel Haukur 869 5582
4.bekkur

4.A Sandra Magnusdottir sandra@myndform.is iris Lind 660 0419
4.A S6lrdn Gunnarsdottir sola@myndform.is Gabriel 660 0415
4.G Bjorg Jonina Runarsdottir bjorg_arni@hotmail.com Emilia Run 690 6960
4.G S6lrdn Arsalsdottir solrun79@gmail.com /var Orn 616 2162
4.B Audur Ketilsdottir audurket@landspitali.is Katla 691 1968
4.B Elva Dogg Kristjansdattir elvadoggkr@hotmail.com Gabriel Ingi 867 9131
5.bekkur

5.5 Gudran Fjéla Gudnadéttir gugudnadottir@actavis.com Mani Felix 863 6571
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5.G Sigridur Lovisa Sigurdardottir siggalov@gmail.com Stefan Torrini 695 2365
5.G Omar bor Scheving omar@arossourcing.com Elias og Matthias 899 7771
5.5 Dagny Marinosdottir dagny_mar@hotmail.com Helga Sigridur 694 2778
6.bekkur

6.10 Johann Emil Eliasson joie@internet.is Hafdis Sol 893 7544
6.HK Ingunn Oladottir ingunn@alftanesskoli.is Elisabet 869 1333
6.HK Helena Sigurjonsdattir helena76@simnet.is Elma Katrin 847 6164
7.bekkur

7.HM Laufey Guordn V. Baldursdottir laufeygvattar@gmail.com Apena Osp 822 2288
7.HM Hildur borsteinsdattir hildurthorsteins@hotmail.com Olga Maggy 847 0243
7.B0OB Helga Linnet hlinnet@gmail.com Holmfridur Sunna 898 4565
7.B0B Gunnar Juliusson gunnarjul@simnet.is Ari Bergur 844 0806
8.bekkur

8.HJG Jonas Pall Jakobsson jonas.jakobsson@arionbanki.is Thelma Sif 856 7747
8.HJIG Selma Dagbjort Gudbergsdottir selma@goseco.com Gabriel Aron 893 9406
8.KH Elenora Osk bordardottir elo@gth.is Embrek Sneer 690 1982
8.KH Berglind Birgisdottir berglindbirgis@hotmail.com isabella Lif 896 4242
9.bekkur

9.VRE Dagny Bolladéttir dagnybolladottir@gmail.com Bolli Steinn 847 2973
9.VRE Nanna Bjork Bardardottir nannabjork@simnet.is Dagur Ernir 8950711
10.bekkur

10.ED iris Dogg Ingadottir iris.dogg.ingad@gmail.com irena 899 1956
10.ED Pélina Stefania Sigurdardottir palinast@gmail.com Sara 698 3414
10.ED Eypor Pall Hauksson eythor@prentmidlun.is Bjarni Geir 862 3583
10.GAK | Steinunn Gunnarsdottir isgerdur@gmail.com Sigran Isgerdur 694 4462
10. GAK | Anna Kristmundsdottir Marta 899 0911



mailto:siggalov@gmail.com
mailto:omar@arossourcing.com
mailto:dagny_mar@hotmail.com
mailto:joie@internet.is
mailto:ingunn@alftanesskoli.is
mailto:helena76@simnet.is
mailto:laufeygvattar@gmail.com
mailto:hildurthorsteins@hotmail.com
mailto:hlinnet@gmail.com
mailto:gunnarjul@simnet.is
mailto:jonas.jakobsson@arionbanki.is
mailto:selma@goseco.com
mailto:elo@gth.is
mailto:berglindbirgis@hotmail.com
mailto:dagnybolladottir@gmail.com
mailto:nannabjork@simnet.is
mailto:iris.dogg.ingad@gmail.com
mailto:palinast@gmail.com
mailto:eythor@prentmidlun.is
mailto:isgerdur@gmail.com

